REQUERIMENTO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE CPI

R E Q U E R I M E N T O  s o l i c i t a n d o  a
prorrogação da Comissão Parlamentar de
Inqué r i t o  pa ra  apu ra r  poss íve i s
irregularidades na execução dos serviços
de fornecimento de energia elétrica no
município de Santo André pela ENEL
DISTRIBUIÇÃO SÃO PAULO, até o dia
17 de fevereiro de 2022.

Senhor Presidente

          Requeremos à mesa, na forma regimental, ouvido o Douto Plenário, seja prorrogado o
prazo da Comissão Parlamentar de Inquérito para apurar possíveis irregularidades na
execução dos serviços de fornecimento de energia elétrica no município de Santo André
pela ENEL DISTRIBUIÇÃO SÃO PAULO, instaurada através da Portaria nº 453 de 2021, até
o dia 17 de fevereiro de 2022.

          Justifico o pedido, tendo em vista a necessidade de maior prazo para conclusão dos
trabalhos da referida Comissão.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 2 de fevereiro de 2022.

Ver. Renatinho do Conselho
VEREADOR

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 320035003300380031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-02-03T08:30:44-0300

		2022-02-03T09:57:28-0300

		2022-02-03T10:47:57-0300

		2022-02-03T11:34:56-0300

		2022-02-03T11:54:59-0300

		2022-02-03T12:24:49-0300

		2022-02-03T12:39:17-0300

		2022-02-03T13:04:06-0300

		2022-02-03T13:08:53-0300

		2022-02-03T13:28:18-0300

		2022-02-03T13:34:28-0300

		2022-02-03T13:47:19-0300

		2022-02-03T13:50:51-0300

		2022-02-03T13:51:05-0300

		2022-02-03T13:55:06-0300

		2022-02-03T13:56:18-0300

		2022-02-03T14:22:27-0300

		2022-02-03T14:34:10-0300

		2022-02-08T12:58:48-0300